
UCHWAŁA NR XX/154/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 13 stycznia 2020 roku złożonej przez Ochotniczą Straż Pożarną we 
Włocinie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz.511, poz. 1815, Dz. U. z 2020 r. poz. 1571) oraz w związku z art. 9 ust. 2 z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tj. Dz. U. Z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 13 stycznia br. złożonej przez Ochotniczą Straż Pożarną we Włocinie 
w sprawie modernizacji drogi powiatowej E1709 od granicy województwa przez Włocin w kierunku Gruszczyc po 
postępowaniu sprawdzającym uznaje się nie uwzględnienie petycji. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/147/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie 
rozpatrzenia petycji z dnia 13 stycznia 2020 roku złożonej przez Ochotniczą Straż Pożarną we Włocinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

Id: F7B3CF6B-752F-4CBC-87D1-94837EEC2FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/154/2020 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu Sieradzkiego w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 13 stycznia 
2020 roku złożonej przez Ochotniczą Straż Pożarną we Włocinie 

 Dnia 13 stycznia br. wpłynęła do Rady Powiatu Sieradzkiego petycja złożona przez Ochotniczą Straż 
Pożarną we Włocinie w sprawie modernizacji drogi powiatowej E1709 od granicy województwa przez Włocin 
w kierunku Gruszczyc. 

W dniu 06 marca br. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, którego przedmiotem było 
rozpatrzenie ww. petycji. Po postępowaniu sprawdzającym uznano, że nie uwzględnienia się powyższej petycji ze 
względu na brak środków w budżecie Powiatu Sieradzkiego i niemożność wykonania ww. zadania oraz ze względu 
na brak porozumienia z samorządami gminnymi w zakresie wykonywania remontów dróg na terenie Powiatu 
Sieradzkiego.

Id: F7B3CF6B-752F-4CBC-87D1-94837EEC2FCB. Podpisany Strona 1


		2020-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




